肥料登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島 郁夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk58189295]　下記により生産業者として肥料の登録を受けたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第６条第１項の規定により肥料の見本を添えて、登録を申請します。
記
１　氏名及び住所
　　（法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

２　肥料の種類

３　肥料の名称

４　保証成分量その他の規格

　　　保証成分量（％）

その他の規格
　　含有を許される有害成分の最大量（％）は公定規格のとおり
　　その他の制限事項は公定規格のとおり

５　生産する事業場の名称及び所在地

６　保管する施設の所在地

７　植物に対する害に対する栽培試験の成績

８　肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第4条各号に掲げる事項
第　1　号　　　生産工程の概要

第　2　号　　使用される原料、原料についての規格への適合性が確認できる
事項及び生産工程の概要

第　4　号　　　肥料に添加した材料の種類及び名称並びに使用量

肥料登録有効期間更新申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島 郁夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記により肥料の登録の更新を受けたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第１２条第４項の規定により登録証を添えて有効期間の更新を申請します。
記
１　登録番号

２　登録年月日

３　氏名及び住所
　　（法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

４　肥料の種類

５　肥料の名称

６　保証成分量その他の規格
　　　保証成分量（％）

  その他の規格
　　含有を許される有害成分の最大量（％）は公定規格のとおり
　　その他の制限事項は公定規格のとおり

７　生産する事業場の名称及び所在地

８　保管する施設の所在地

[bookmark: _GoBack]９　肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第4条各号に掲げる事項
第　1　号　　　生産工程の概要

第　2　号　　使用される原料、原料についての規格への適合性が確認できる
事項及び生産工程の概要

第　4　号　　　肥料に添加した材料の種類及び名称並びに使用量

肥料登録事項変更届及び記載事項変更
に基づく肥料登録証の書替交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島 郁夫　様

                                      住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり登録事項に変更を生じたので、肥料の品質の確保等に関する法律第13条第1項の規定により届出及び登録証の書替交付の申請をします。
記
１　登録番号

２　肥料の種類

３　肥料の名称

４　変更した年月日

５　変更した事項
　　　登録証の記載事項に該当するもの
　　　その他

６　変更した理由

相続（合併）に基づく肥料登録証の書替交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島 郁夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり相続（合併）により登録を受けた者の地位を承継したので、肥料の品質の確保等に関する法律第１３条２項の規定により登録証の書替交付を申請します。
記
１　承継した年月日

２　登録を受けた者の氏名及び住所
　（法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

３　承継した肥料の登録番号、種類及び名称

　　　登録番号

　　　肥料の種類

　　　肥料の名称

肥料登録証再交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島 郁夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記の登録証を滅失（汚損）したので、肥料の品質の確保等に関する法律第１３条第３項の規定により登録証の再交付を申請します。
記
１　登録番号

２　登録年月日

３　登録の有効期限

４　肥料の種類

５　肥料の名称

６　保証成分量とその他の規格

肥料名称変更に基づく登録証書替交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島 郁夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

１　登録番号

２　肥料の種類

３　肥料の名称

　　上記の肥料について、その名称を下記のように変更したいので、肥料の品質の確保等に関する法律第１３条第４項の規定により登録証の書替交付を申請します。
記
１　新しい名称

２　変更する理由

肥料登録事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島 郁夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり登録事項に変更を生じたので、肥料の品質の確保等に関する法律第１３条第１項の規定により届け出ます。
記
１　登録番号

２　肥料の種類

３　肥料の名称

４　変更した年月日

５　変更した事項

６　変更した理由

肥料登録失効届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島 郁夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日から下記の肥料登録は有効期間の満了により失効したので、肥料の品質の確保等に関する法律第１５条の規定により登録証を添えて届け出ます。
記
１　登録番号

２　肥料の種類

３　肥料の名称

肥料生産事業廃止及び肥料登録失効届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島 郁夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日から下記の肥料の生産を廃止したので、肥料の品質の確保等に関する法律第１４条の規定により届け出ます。
　これに伴い、下記の肥料についての登録が失効したので、肥料の品質の確保等に関する法律第１５条の規定により登録証を添えて届け出ます。
記
１　登録番号

２　肥料の種類

３　肥料の名称